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フォトマイクロセンサー 
EE‐SX1105（OMRON製） 

小型部品設備の精密位置決め、計測器、

卓上検査装置、精密ディスペンスなど、

高精密を必要とする装置にお役立てくだ

さい。

仕様図

結線図

KUMINA-20

KUMINA-30

KUMINA-60

L1

137.5

150.5

180.5

L2

88

101

131

L3

34

47

77

S

20

30

60

F

2

2

3

N

6

6

8

アプリケーション例




